АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 июня 2022 года                           № 54                          ст. Новороговская
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Новороговского сельского поселения

от  30.12.2021 № 78 «Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы

Новороговского сельского поселения «Развитие
физической культуры и спорта» на 2022 год»
В соответствии c постановлениями Администрации Новороговского сельского поселения от 28.06.2018 № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения», от 31.05.2022 г. № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 10.12.2018г. № 120 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения от 30.12.2021  № 78  «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2022 год», изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение с сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                         В.Г. Романов

                                                                                                                                                                Приложение

к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 06.06.2022 г. № 54
«Приложение

к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 30.12.2021 г. № 78
ПЛАН

реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2022 год

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/Ф.И.О.)
	Ожидаемый

результат

(краткое описание)
	Срок

реализации

(дата)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	всего
	област​ной бюджет
	мест​ный бюджет
	внебюд​жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и спорта»

	Х
	Х
	-
	-
	-
	–

	2.
	Основное мероприятие 1.1.

Мероприятие по физическому воспитанию населения Новороговского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Новороговского сельского поселения

	Количество детей и подростков, привлеченных к занятиям физической культурой и спортом; количество занимающихся физической культурой и спортом; количество спортивных мероприятий
	До

31 декабря 2022 г., при снятии ограничительных мер, наложенных в условиях эпидемического распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	-
	-
	-
	–

	3.
	Контрольное событие - увеличение спортивных мероприятий и количества населения, занимающихся физической культурой и спортом

	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Основное мероприятие 1.2. Развитие футбола в Новороговском сельском поселении, обеспечение

качественным спортивным инвентарем и экипировкой
	Администрация Новороговского сельского поселения

	обеспечение постоянного притока спортивного резерва в составы спортивных сборных команд Новороговского сельского поселения по футболу, обеспечение необходимым спортивным инвентарем и экипировкой
	До

31 декабря 2022 г.
	30,0
	-
	30,0
	-

	5.
	Контрольное событие - оснащение футбольной команды поселения необходимым спортивным инвентарем и экипировкой

	6.
	Подпрограмма 2. «Создание условий для развития физической культуры и спорта»

	Х
	Х
	-
	-
	-
	-

	7.
	Основное мероприятие 2.1.

Организация и проведение спортивных
и физкультурных мероприятий среди   различных слоев населения Новороговского сельского поселения
	Администрация Новороговского сельского поселения

	Устойчивое развитие физической культуры и спорта в сельском поселении
	До

31 декабря 2022 г., при снятии ограничительных мер, наложенных в условиях эпидемического распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	-
	-
	-
	-

	8.
	Контрольное событие – обеспечение проведения спортивных
и физкультурных мероприятий для населения Новороговского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-

».